
ZARZĄDZENIE NR 27/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŚLESIN 

z dnia 26 października 2020 r. 

w sprawie powołania komisji w celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713) oraz 
art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1282) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze podinspektor ds. Budownictwa 
i Zarządzania Drogami powołuję komisję konkursową w składzie: 

1) Przewodniczący komisji - Mariusz Zaborowski, 

2) Zastępca przewodniczącego - Ilona Banaszak, 

3) Członek komisji - Jacek Sobiegraj, 

4) Członek komisji - Agnieszka Kowalska. 

§ 2. Do zadań komisji należy w szczególności: 

1) Sprawdzenie merytorycznych wymogów oceny kandydata. 

2) Przeprowadzenie postępowania konkursowego. 

3) Sporządzenie protokołów komisji. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Ślesin 

 
 

Mariusz Zaborowski 

Id: 7F927BCC-6E87-4C2B-9CED-14E378E645FE. Podpisany Strona 1




